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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37029201K

2. Data e Regjistrimit 29/08/2023
3. Emri i Subjektit BEE Cons
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/202325/08/2073

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlorë, Lagja Pavarësia, Rruga Kosova , Pallati 
Gri nr -1, kati i parë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, hoteleri, restorante, bar-kafe, 

agjensi turistike, menaxhim turizmi,etj.  Ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore. Projektim dhe zbatimit te te 
gjitha llojeve te sistemeve elektrike, elektronike, telefonike, 
televizive, hidraulike me karakter civil, ushtarak dhe 
industrial. Kryerjen e veprimtarive te sherbimit e riparimit te 
karakterit mekanik, elektrik, elektronik, komunal, 
publicistik, e te llojeve te tjera. Perpunimin dhe prodhimin e 
dyerve, dritareve dhe te pajisjeve te ndryshme me 
duroalumin, me lende plastike, metalike dhe druri, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, punime karpantjerie, punime lidhje hekuri, punime 
murature tulle, guri, betoni,b/armeje dhe metalike, punime 
dheu, sistemime, tarracime terrenesh,  veshje me asfaltbeton 
te rrugove (ndertim mbishtrese) si dhe sistmim dhe asfaltim 
sheshe. Aktivitet ne fushen e transportit. Kryerja e transportit 
per llogari te vet dhe /ose te te treteve, transport i mallrave 
kombetare dhe nderkombetare.  Import-eksport, prodhim dhe 
tregtim, me shumice e pakice te artikujve industrial, 
ushqimor materialeve te ndertimit, te paisjeve elektrike dhe 
elektronike, te makinerive te te gjitha llojeve, te pajisjeve 
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dhe impianteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregtar, ushqimor, mjeksor, farmaceutik, sportiv, 
kulturor etj. Shitblerje pasurish te paluajteshme. Dhenie 
konsulence ne fushen e shitblerjes se pasurive te 
paluajteshme, si dhe ne te gjitha fushat objekt te veprimtarise 
se shoqerise. Me qellim arritjen e objektit te saj, shoqeria me 
vendim te organit administrativ, mund te zoteroje ne menyre 
te drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te cilat kane 
objekt te njejte, te ngjashem apo ndihmes me te. 
Euxhenio Kadare10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2023                Deri: 25/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EuxhenioKadare
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BenisDeromemaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEE Cons
E-Mail: beecons82@gmail.com  
Telefon: 0693535555 0682066940 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-193167-08-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A32D0F-3F9F-41ED-9E53-2D778D8152B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEA2A24-0B9D-4AF5-9AB4-8760ED0EF6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99321885-D535-400B-AD0A-D666B71109FC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


